COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ATA Nº 01/2021

[bookmark: _GoBack]Ata da primeira reunião extraordinária da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social. Aos quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte um, com início às dezenove horas e trinta minutos, nas dependências da Câmara, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social, sob a Presidência da Senhora SÔNIA LÚCIA KUHN ROSENBACH, presentes os Vereadores: VOLNEI LUIS GOSSLER e MÁRCIA ANDRÉIA FERNANDES. A presente reunião teve como fim específico eleger o Presidente para o biênio 2021/2022. Colocou o nome a disposição para o cargo de presidente, o parlamentar VOLNEI LUIS GOSSLER. Não havendo outro nome a disposição, por maioria dos votos e em comum acordo dos parlamentares a Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social ficou definida da seguinte forma: Presidente: VOLNEI LUIS GOSSLER, Membros: SÔNIA LÚCIA KUHN ROSENBACH e MÁRCIA ANDRÉIA FERNANDES. Não havendo mais nada a tratar, eu, Marcos Vinícius dos Santos, Secretário Executivo, lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada pelo Senhor Presidente e pelos demais membros da Comissão.

Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, aos quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte um.

Volnei Luis Gossler: __________________________________________
Sônia Lúcia Kuhn Rosenbach: __________________________________
Márcia Andréia Fernandes: _____________________________________